
 1 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 

P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 
Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 

E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
 

Al sito web sezione PON 

All’Albo on line 
 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO PROGETTISTA per la 

realizzazione del progetto PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  – Azione 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27.05.2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” 

Azione: 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

Codice progetto: 13.1.5 A – FESRPON – MA – 2022 -8 

CUP: C64D22000320006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTO l’Avviso prot. AOOGABMI Registro Ufficiale U.0038007 del 27.05.2022 relativo 

al PON in oggetto;  
 VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n° 30 del 30.05.2022 con la quale è stato 

approvato il progetto PON di cui all’oggetto;  

 VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n° 86 del 30.05.2022 con la quale è stato 

approvato il progetto PON di cui all’oggetto;  
 VISTA la nota M.I. prot. AOOGABMI 72962 del 05.09.2022 di Autorizzazione al progetto 

PON in oggetto; 
 VISTO l'avviso prot. n. 4103/U in data 05.10.2022 per la selezione di un esperto 

interno/esterno PROGETTISTA per la realizzazione del progetto PON - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

- Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  – Azione 13.1.5 – 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - Avviso pubblico prot. n. 38007 

del 27.05.2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” - Azione: 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - Codice progetto: 13.1.5 A – 

FESRPON – MA – 2022 -8; 
 VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata con atto prot. n.         

4365/U del 19.10.2022; 

 VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4366/U in data 19.10.2022 pubblicata sul sito 

dell’I.C.S. Montefelcino, sezione Albo on line e sezione PON; 

 CONSIDERATO che avverso tale graduatoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0004421/U del 24/10/2022 10:48

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/


 2 

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale Albo on line e 

nell’apposita sezione PON, della seguente graduatoria definitiva: 

 

Graduatoria PROGETTISTA: 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

ORDONSELLI NICOLA 21 PUNTI 

 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 
 

 

 

 

                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                               f.to Prof.ssa Patrizia Pascucci 
                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  

            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 


